
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.
43
92
13
33
11
18
65

101
48
3

46
17
78

Class

S.SPORT

SBK

STR.BIKE

S.SPORT

STR.BIKE

STR.BIKE

S.SPORT

STK.BIKE

STR.BIKE

S.SPORT

STR.BIKE

STR.BIKE

SBK

Name
ADENILSON PEIXER
BENER M. DE MIRANDA
ANDRE ESCOMPARIN
LUCIANO FRACARO
YURI VALEIXO
EDSON LUIS DE SOUZA
WADIH NAGIB NASSAR
JOSE F. DE LIMA MORAES
ADEMIR O. PEIXER JR
HENRI JOSE BOT
RONALDO BOHMENSTEGEL
CLEBERSON M. DA SILVA
SERGIO A. E. DE AGOSTIN

Laps
13
4

13
7
9
8
8
5
8
6
8
3
3

Best Tm
1:28.671
1:30.407
1:30.948
1:31.519
1:32.107
1:32.510
1:33.154
1:33.778
1:34.370
1:35.023
1:35.109
1:36.488
1:49.446

Diff

1.736
2.277
2.848
3.436
3.839
4.483
5.107
5.699
6.352
6.438
7.817

20.775

In Lap
12
3

12
6
6
8
7
5
7
4
8
3
3

Best Speed
150,015
147,135
146,259
145,347
144,419
143,790
142,796
141,846
140,956
139,987
139,861
137,862
121,539

Patrocinio

RESIMAD/MUTO/RAPIDBIKE

MG MOBILE TECNOLOGIA

PDVSA

MOTO 3

OFICINA CASA DAS MAQUINAS/POSTO PARAISO

MAFA PET/PREMIER/PEDIGREE/IELENPET/SUPRA

RESIMAD /MUTO/RAPIDBIKE

QUIMICAUS/REVISTA VOI/TECNITINTAS/COIFATEC

Sorted on Best Lap time
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CAMPEONATO PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE
STOCK BIKE/STREETBIKE/SBK/S.SPORT

1o TREINO LIVRE

Practice (25:00 Time) started at 9:01:26

AUT INT RAUL BOESEL 3,695 Km

18/05/2013 09:00

HORARIO___:___


